
                                                                                                                                             
                                                       UCHWAŁA NR XIV/61/2011 

RADY GMINY CIEL ĄDZ 
                                                        z dnia  27 października 2011. 

 
w sprawie: zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2015 

 
Na podstawie art.226, art. 227, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 , z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz., 1578, Nr 257,  
poz. 1726)    
 

Rada Gminy  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2015 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011- 2015 zgodnie z 
załącznikiem   Nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
                                                                            § 3 
 
Zmienia się prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Cielądz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych  w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
  

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 
 

  
                                                                            § 6  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


